中高生育成交流事業（化学教育研究発表会）申請書
															年　　月　　日
日本化学会中国四国支部
化学教育協議会委員長　殿

　中高生育成交流事業に申し込みたいので、下記のとおり申請します。

	　　　ふりがな

	交通費支給を
　希望します
　希望しません
　(どちらか削除)
	日本化学会会員番号
(あれば記入)

	担当教員氏名

	他からの参加費用支援状況(どちらか削除)
(支援ありの場合は( )内に機関名を記入)

	　　　　ふりがな

	所属学校

	支援あり(　　　　　　　)　支援なし

	所属学校所在地

	担当教員E-mail

	担当教員電話番号

	生徒氏名注1
(いなければ無記入)

	学年

	中高生会員番号
（あれば記入）

	生徒氏名注1
(いなければ無記入)

	学年

	中高生会員番号
（あれば記入）

	生徒氏名注1
(いなければ無記入)

	学年

	中高生会員番号
（あれば記入）

	参加イベント名
	中国四国支部化学教育研究発表会
	発表種別
(どちらか削除)
	口頭　ポスター

	発表タイトル注2

	発表者氏名
(全員)

	発表概要
(200字以内)

	交通手段概略
(不要な手段を削除)
	鉄道　　高速バス　　船舶
	出発駅

	終着駅

注1)	支援を受ける生徒は学会における発表者であること。
注2)	発表タイトルは申請時点で仮題でも可とするが、その場合は(仮)と明記すること。
★　申請書に記入後、支部事務局まで郵送、FAX、またはPDF化した書類をE-mailで送付してください。
[bookmark: _GoBack]